
—

Dodatek č. 1
v

ke smlouvěo spolupráci na Souborném katalogu CR č. S 4/10

Níže uvedené smluvní strany

Národní knihovna České republiky, státní příspěvková organizace zřízená MK ČR,

se sídlem 110 00 Praha l, Staré Město,Klementinum 190,

zastoupena PhDr. Martinem Kocandou, generálním ředitelem,

IČO 00023221, DIČ CZ00023221

(dále jen jako „provozovatel“ anebo „správce“)

a

Etnologický ústav AV ČR, v. v. i.

Na Florenci 1420/3, 110 00 Praha l

zastoupen PhDr. Jiřím Woitschem, Ph.D., ředitelem

IČO 68378076, DIČ CZ68378076

(dále jen jako „účastníků

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě

o spolupráci na Souborném katalogu ČR č. 4/10 ze dne 18.1. 2010, evidovaná pod č.j. NK-

77/OZF/10, dále jen „Smlouva“.

Článek I- Prohlášení smluvních stran

Smluvní strany, vedeny snahou o zesouladnění Smlouvy se zákonem č.89/2012 Sb.,

občanským zákoníkem účinným od 1. 1. 2014, dále o zesouladnění Smlouvy se zákonem

č.219/2000 Sb., o majetku České republiky, vaktuálním znění, jakož i se zákonem

č.121/2000 Sb., autorským zákonem, vaktuálním znění, a konečně vedeny snahou

o aktualizaci některých organizačních útvarů účastníka v pasážích uvedených v příloze č.1

Smlouvy o knihovny (resp. útvary knihoven) dle změněněhostavu existujícího od 1. 1. 2019

(viz příloha č.2 ktomuto dodatku) se společně dohodly na níže včlánku ll. uvedených
změnách Smlouvy.

Článek Il — změnySmlouvy provedené dodatkem

Smluvní strany se pro vyloučení případných pochybností dohodly na těchto změnách

Smlouvy:

1) v záhlaví Smlouvy v pasáži pod identifikací smluvních stran se částečně mění dosavadní

věta „„uzavírají podle 5 269, odst. 2 obchodního zákoníku tuto smlouvu o spolupráci.? na

následující znění:

\�+q��!q�k�� uzavírajípodle ý“ I 746, odst. 2 občanského zákoníku tuto smlouvu a spolupráci. ..

2) V příloze č. 1 Smlouvy se mění znění odstavce/bodu A), odstavce 3 označeného jako
„základní váha záznamů“ tímto dodatkem tak, že se vypouští údaj o „ABB045“, takže nové

zněnítéto části přílohy č.1 Smlouvy zní:



3. Základní váha záznamů i
(údaj vyplňuje správce SK CR)

ABB043 6

BOB010 6

3) Vpříloze č. 1 Smlouvy se mění znění odstavce/bodu C) toliko včásti označené jako

„specifikace spolupracujících knihoven“ tímto dodatkem tak, že se vypouští „Knihovna

Kabinetu hudebni historie Etnologického ústavu, v. v. i. (sigla ABB045)“ a nové znění této části

přílohy č.1 Smlouvy zní:

Specifikace spolupracujících knihoven

Se Souborným katalogem ČR budou spolupracovat tyto 2 knihovny Etnologického ústavu

AVCR, v.v.i. :

Knihovna Etnologického ústavu, v. v. i., pracovištěPraha (sigla ABB043)
Na Florenci 3, 110 00 Praha 1

Kontaktní osoba:

Knihovna Etnologického ústavu, v. v. i., pracovištěBrno (sigla BOB010)
Veveří 97, 602 00 Brno

Kontaktní osoba:

4) článek č. 8 doposud označený jako „ukončení smlouvy“ smluvní strany mění tímto

dodatkem tak, že nověznění celého tohoto článku Smlouvy zní:

8. Zrušenía zánik smlouvy

8.1 Tato smlouva zanikne písemnou dohodou smluvních stran.

8.2 Oběsmluvní strany jsou též oprávněny smlouvu zrušil písemnou výpovědí i bez udání

důvodů, doručenou druhé smluvní straně. Výpovědnídoba činíjeden (I) měsíca počíná běžet

prvního (I.) dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsící, ve kterém došlo k

doručení výpovědidruhé smluvní straně.

8.3 Vpřípadě zániku nebo zrušení této smlouvy platí, že všechny záznamy dodané

účastníkem do souborného katalogu do zániku nebo zrušení smlouvy zůstávají součástí

souborného katalogu. Oproti tomu platí, že všechny záznamy odebrané účastníkem ze

souborného katalogu do zániku nebo zrušení smlouvy zůstávají v držběúčastníka.

5) závěrečný článek č. 9 označený jako „závěrečná ustanoveni“ smluvní strany mění tímto

dodatkem tak, že nově znění celého tohoto článku Smlouvy zní:

9. Závěrečnáustanovení

9.1 Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu poslední smluvní stranou. Účinnosti

nabývá tato smlouva dnem uveřejnění vregistru smluv ve smyslu ustanovení zákona



č340/20I5 Sb., o registru smluv, ve zněnípozdějšíchpředpisů. Smluvní strany se dohodly na

tom, že uveřejnění vregistru smluv bude provedeno ze strany provozovatele a správce

souborného katalogu.

9.2 Smluvní strany se za tímto účelem zavazují navzájem se bezodkladně informovat o

datu uzavření smlouvy ze strany každé z nich a bezodkladně si potřebný počet originálních

vyhotovení smlouvypředat tak, aby k uveřejnění smlouvy mohlo dojít včas a bez závad.

9.3 Tato smlouva je sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž jedno (I) vyhotovení

náleží účastníkovi a tři (3) náleží správci souborného katalogu.

9.4 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem

a souvisejícími právními předpisy, zejména autorským zákonem. Na ujednání smluvních stran

obsažená v této smlouvěse přitom použijí ty zákonné definice, resp. ta zákonná úprava, která

je svým obsahem, smyslem a účelem nejbližší ujednáním v této smlouvě a záměru smluvních

stran.

9.5 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemněformou vzestupně číslovaných

dodatků, podepsaných oprávněnýmizástupci smluvních stran.

9.6 Smluvní strany se zavazují veškeré případné spory vzniklé ztéto smlouvy nebo

vsouvislosti s ní řešit přednostně mimosoudní cestou, přičemž se zavazují poskytnout si za

tímto účelem nezbytnou součinnost.

9.7 Smluvní strany výslovněprohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné informace nebo

skutečnosti, které smluvní strany anebo jen jedna z nich, považují za obchodní tajemství ve

smyslu 53“ 504 občanského zákoníku, a to s výjimkou části přílohy č. 1 této smlouvy obsahující

údaje o URL adresách, která bude za tímto účelem a v tomto rozsahu anonymizována pro

účely uveřejnění v registru smluv.

9.8 Nedílnou součástí této smlouvy je protokol o zahájení spolupráce na Souborném

katalogu CR.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstáva'|í beze změn.

Článek lIl. — Závěrečná ustanovení

3.1 Právní vztahy tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem

asouvisejícími právními předpisy, zejména autorským zákonem. Na ujednání smluvních

stran obsažená vtomto dodatku se přitom použijí ty zákonné definice, resp. ta zákonná

úprava, která je svým obsahem, smyslem a účelem nejbližší ujednáním v tomto dodatku (ve

spojení se Smlouvou) a záměru smluvních stran.

3.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. účinností

nabývá tento dodatek dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona

č.340l2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly

na tom, že uveřejnění v registru smluv bude provedeno ze strany provozovatele (správce).



3.3 Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tento dodatek (ani Smlouva) neobsahuje
žádné informace nebo skutečnosti, které smluvní strany anebo jen jedna z nich, považují za
obchodní tajemství ve smyslu š 504 občanského zákoníku, a to s výjimkou části přílohy č. 1
Smlouvy obsahující údaje o URL adresách, která bude za tímto účelem a vtomto rozsahu
anonymizována pro účely uveřejnění v registru smluv.

3.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:
- kopie jmenovací listiny pro osobu zastupující provozovatele a správce souborného katalogu
- kopie výpisu z elektronické databáze ADR k Muzíkologickě knihovně ke dni 30. 1. 2019

3.5 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, tři stejnopísy náleží správciSouborného katalogu ČR a jeden stejnopis účastníkovi Souborného katalogu ČR.

V Praze dne \�+q��!q��!� \�+q��!q��5� —

\�+q��!q��!�
V Praze dne 2 2 413" img

PhDr. Martin Kocanda PhD Jiří Woitsch, Ph.D.
generální ředitel ředit l

Národní knihovna České republiky Etnologický ústav AV ČR, v. v. i.

ETNoi_cce»crc-' \�+q��!q��!�
'

\�+q��!q��9� CEŠTCETTEFUBUKY
1m CW i“ _ i

a
_ m1). 1m ou Praha 1

„...na



Mgr. Daniel Herman

ministr kultury

V Praze dne „if( 2017

C.j.: MK 36176/2017 OULK

Vážený pane doktore.

s účinností od l. června 2017 Vás jmenuji generálním ředitelem státní

příspěvkové organizace Národní knihovna České republiky se sídlem Klementinum 190,

110 00 Praha 1, IČ 00023221. podle g“ 33 odst. 3 pism. e) a odst. 4 písm. e) zákona č.

262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění. na dobu určitou 6 let. Platové náležitosti

Vám budou. v souladu s š 122 odst. 2 zákoníku práce, stanoveny samostatným

opatřením.

Ve Vaši odpovědnépráci Vám přeji mnoho úspěchů.

S pozdravem

Vážený pan

PhDr. Martin Kocanda



Konec | Přihlášení | Databáze | Dílčí báze |Nastavení| Otázky | Nápověda

Vyhledávání/Rejstříky | Výsledky dotazu | Předchozí dotazy | Schránka | Historlel
"***

.! l \

Na
Databáze Narodni knihovny CR Aktuální báze: ADR

Přidat do schránky | Uložit/odeslat | Aktualizace záznamu

ADR - Zobrazení záznamu

Zvolte formát: — >< -- EodrgtznšišĚ -- Qmýiáw

Záznam 1 z 1

sigla ABB045

Název instituce Ústav dějin uměníAV ČR, v. v. i. - Muzikologická knihovna

Cizojaz. var.názvu Institute of Art History of the AS CR - Musicology Library

IČ - DIČ 68378076 - CZ68378076

Kraj Hlavní městoPraha (okr. Praha)

Odpovědnáosoba

Adresa \�+q��!q�%%�

Telefon

E-mall

URL

MVS MVS vykonává.

Další informace Ústav pro hudební věduAV ČR byl 1.1.2003 administrativně

přičleněn k Etnologickěmu ústavu AV ČR pod názvem

odděleni hudební historie EÚ AV ČR. Knihovna oddělení

hudební historie si zachovala svou původní siglu ABB045.

Knihovna Kabinetu hudební historie Etnologického ústavu

AV ČR v důsledku reorganizace Etnologického ústavu

Akademie vědČeské republiky na konci roku 2018 zanikla.

Od začátku roku 2019 pokračuje v činnosti jako
Muzikologická knihovna Ústavu dějin uměníAkademie věd

České republiky

Dříve
*

Etnologický ústav AV ČR v.v.i. - Kabinet hudební

historie - Knihovna

* ČSAV - Ústav teorie a dějin umění-sekce hudební vědy

* Praha 1, Na Perštýně 1

* Akademie vědČR - Ústav pro hudební vědu
* ÚHV AV ČR

*

Etnologický ústav AV ČR, v. v. i. - Knihovna Kabinetu

hudební historie

Aktualizováno 20190111

Systém. číslo 000000055

[ httpszllaleph.nkp.cz/Fl'?func=direct&doc_number=0000000558tlocal_base=ADR ]

© 2014 Ex Libris, NK ČR




